

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: "VEK NÁDEJE", Zariadenie sociálnych služieb Nové Zámky

Objekt: Oprava havarijného stavu kanalizačnej prípojky v kuchyni

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Štrba

Objednávateľ: "VEK NÁDEJE", Zariadenie sociálnych služieb Nové Zámky

Zhotoviteľ: Firmaštrba s.r.o., 941 42 Veľké Lovce 602

Dátum: 07.09.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>HSV</b>	<b>HSV</b>				<b>2 750,000</b>
		<b>001-1</b>	<b>Sekacie a búracie práce, rezanie betónu</b>				<b>497,600</b>
1	R	001-1	jestvujúceho betónu pred budovou, vrátane prípravy plochy na sekacie	m	40,000	9,550	382,000
			30+10		40,000		
			Súčet		40,000		
2	R	001-2	budovou	m	40,000	2,890	115,600
			30+10		40,000		
			Súčet		40,000		
		<b>001-2</b>	<b>Výkopové práce</b>				<b>315,000</b>
3	R	001-2-1	betónových/keramických podláh, vrátane vynosenia sutiny z búracích prác	m3	5,000	63,000	315,000
		<b>001-3</b>	<b>Presuny hmôt, materiálov, náradí, sutiny, úpravy terénu</b>				<b>550,000</b>
4	R	001-3-1	Dovoz strku, stavebných materiálov	hod	4,000	25,000	100,000
5	R	001-3-3	Úprava terénu, úprava búraných plôch, odvoz sutiny	hod	9,000	50,000	450,000
		<b>001-4</b>	<b>Montážne práce, stavebné práce</b>				<b>687,480</b>
6	R	001-4-1	Montážne práce cca 5 dní, 1 komplet	den	5,000	137,496	687,480
			KOMPLET montážne a betonárske práce		0,000		
			Zabetónovanie a úprava podláh po búracích prácach, montáž dlažby		0,000		
			Napojenie na umyvadlá, vylevku a pod.		0,000		
			Vonku-uprava terénu		0,000		
			Uvedenie priestoru opráv do povodného stavu		0,000		
			Odhad montážnych a stavebných prác cca 5 dní		0,000		
			5 dní komplet		5,000		
			Súčet		5,000		
		<b>001-5</b>	<b>Inštalčný a stavebný materiál - dodávka</b>				<b>700,000</b>
7		001-5-1	Inštalčný materiál: PVC materiál pr. 110 a pr. 125 mm (vrátane: potrubie/rúry, kolená, redukcie, odbočky, vodotesná pena, kotúče, konzoly)	m	60,000	7,500	450,000
			30" pr.110		30,000		
			30" pr.125		30,000		
			Súčet		60,000		
8		001-5-1-1	Inštalčný materiál: PVC materiál pr. 75 mm (vrátane: potrubie/rúry, kolená, redukcie, odbočky, vodotesná pena, kotúče, konzoly)	m	20,000	5,000	100,000
			2"10" pr.7		20,000		
			Súčet		20,000		
9		001-5-2	STRK	m3	5,000	10,000	50,000
10	585	58581410000	Lepidlo na dlažbu	bal	2,000	5,000	10,000
11	585	585211130000,00	Cement baleny	bal	20,000	2,000	40,000
12	585	#####	Dlažba, obklad, 1 komplet	l	1,000	50,000	50,000